АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2014 г.

№ 1586

экз._

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в постановление   Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 27.11.2014 №1364 «Об утверждении

перечня муниципальных программ муниципального образования «Инзенский

район» на 2015-2017 годы», дополнив  Перечень муниципальных программ

муниципального образования «Инзенский район» пунктами 19-21

(прилагается).

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2015.

Глава Администрации района                                                О.В. Мидленко

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район»  от
27.11.2014  №1364

 Приложение № 1

к постановлению

Администрации муниципального

образования «Инзенский район»

от                         №

19.  Комплексные меры по профилактике

правонарушений, противодействия

незаконному обороту наркотических

средств, лечения и реабилитации

наркозависимой части населения,

профилактики терроризма и экстремизма

на территории муниципального

образования «Инзенское городское

поселение» Ульяновской области на

2014-2017 годы

Отдел по ГО, ЧС,

мобилизационной

подготовки и

взаимодействию с

правоохранительными

органами МО  «Инзенский

район»

повышение уровня социальной

безопасности граждан на территории области,

реализация комплексных мер по профилактике

преступлений и иных правонарушений,

повышению безопасности противодействию

незаконному обороту наркотиков, снижению

масштабов злоупотребления алкогольной

продукцией, профилактике алкоголизма и

наркомании

20. Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на

территории муниципального

образования «Инзенское городское

поселение» Ульяновской области на

2014-2017 годы

Отдел по ГО, ЧС,

мобилизационной

подготовки и

взаимодействию с

правоохранительными

органами МО  «Инзенский

район»

    - повышение защищенности жизни и

имущества граждан;

    -  создание резервов  материальных  средств

для ликвидации чрезвычайных ситуаций;

    - совершенствование систем связи и

оповещения населения;

    - оснащение  аварийно-спасательных  и

пожарно-спасательных формирований города;

    - повышение устойчивости

функционирования систем жизнеобеспечения

города в  условиях чрезвычайных ситуаций;

- обеспечение временного размещения

граждан в условиях муниципальной

чрезвычайной ситуации

21. Устойчивое развитие сельских

территорий Инзенского  района

Ульяновской области на 2014 – 2017

годы и на период до 2020 года

Управление развития

промышленности сельского

хозяйства и

предпринимательства

Администрации

муниципального

образования «Инзенский

район»

- улучшение условий жизнедеятельности на

сельских территориях Инзенского района;

- улучшение инвестиционного климата в

сфере АПК на сельских      территориях

Инзенского района за счет реализации

инфраструктурных мероприятий